

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/otoczaki-granitowe-p-71.html>



Otoczaki granitowe

Cena	3,50 zł
Numer katalogowy	Otoczaki granitowe
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

[Otoczaki granitowe](#)

- W sklepie akwarystycznym można znaleźć wiele różnych rodzajów kamieni akwariowych, w tym także otoczaki granitowe. Oto opis ich charakterystycznych cech:
- Otoczaki granitowe są naturalnymi kamieniami pochodzącymi z granitu, co czyni je bardzo trwałymi i odpornymi na uszkodzenia.
- Ich powierzchnia jest chropowata, co nadaje im naturalny i realistyczny wygląd w akwarium.
- Kamienie te są ciężkie, co zapewnia im stabilność i sprawia, że nie przesuwają się w akwarium pod wpływem ruchów wody lub aktywności ryb.
- Otoczaki granitowe są bezpieczne dla ryb i roślin akwariowych, ponieważ nie wpływają na parametry wody i nie uwalniają substancji szkodliwych dla organizmów w akwarium.
- Są one również łatwe w utrzymaniu czystości, ponieważ nie osadzają się na nich glony ani inne zanieczyszczenia.
- W sklepie akwarystycznym otoczaki granitowe są zazwyczaj sprzedawane w różnych rozmiarach i kształtach, co pozwala na dopasowanie ich do różnych wielkości i rodzajów akwariów.

Otoczaki Granitowe do Akwarium: Trwała Elegancja pod Wodą

Otoczaki granitowe to wyjątkowe kamienie, które nie tylko dodają elegancji Twojemu akwarium, ale także są niezwykle trwałe i łatwe w pielęgnacji. Dowiedz się, dlaczego warto wybrać otoczaki granitowe do swojego zbiornika i jak je najlepiej wykorzystać.

Granit: Symbol Trwałości i Elegancji

Granit to kamień znany z wyjątkowej trwałości i elegancji. Jego naturalne piękno przejawia się w różnych odcieniach szarości, białego, czarnego i różnych pośrednich tonacjach. Otoczaki granitowe wnoszą do Twojego akwarium nutę luksusu i solidności, tworząc harmonijny kontrast z podwodnymi mieszkańcami.

Neutralność Dla Wody: Bezpieczne Środowisko dla Ryb i Roślin

Otoczaki granitowe są neutralne dla parametrów wody w akwarium. Nie wpływają na pH ani twardość wody, co oznacza, że są bezpieczne dla ryb i roślin. Dzięki temu możesz utrzymać zdrowy i stabilny ekosystem w

zbiorniku.

Kreatywne Aranżacje: Tworzenie Wyjątkowych Krajobrazów

Otoczaki granitowe dają Ci pełną swobodę w tworzeniu podwodnych krajobrazów. Ich nieregularny kształt i różne rozmiary pozwalają na tworzenie malowniczych wzgórz, jaskiń czy intrygujących formacji. Możesz również zestawiać je z roślinami i dekoracjami, tworząc niezwykle kompozycje.

Pielęgnacja i Czystość: Kamienie, Które Zachowują Swój Blask

Otoczaki granitowe są odporne na wpływ wody i zachowują swój naturalny wygląd przez wiele lat. W razie potrzeby możesz je przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. To kamienie, które nie tylko dodają uroku, ale także są łatwe w utrzymaniu w doskonałym stanie.

Podsumowanie: Trwała Elegancja pod Wodą

Otoczaki granitowe to wybór, który łączy trwałość i elegancję w jednym. Ich neutralność dla parametrów wody, kreatywne możliwości aranżacji i łatwość pielęgnacji sprawiają, że są doskonałym wyborem dla każdego akwarysty. Ożyw swoje akwarium trwałą elegancją i wybierz otoczaki granitowe!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 25KG

Rozmiar: 4-6 cm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	